
Ofício nº 37450-338/2019

FUNECE

15 de outubro de 2019

Conforme solicitado, foram emitidas as passagens relacionadas abaixo:

FUNECE,

NOME CPF RG CARTÃO 

ORIGEM DESTINO DATA DE EMBARQUE HORÁRIO SERVIÇO EMPRESA

LIMOEIRO DO NORTE FORTALEZA 21/10/2019 07:45:00 CONVENCIONAL SAO BENEDITO

BILHETE VALOR T.EMB T.ADM TOTAL

20080664045ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 4YWP8979 30,40 0,00 4,78 35,18

20087694004AÊNCIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 4YWP8979 30,40 0,00 4,78 35,18

2009010002485ALANA KELLY RODRIGUES LIMA 4YWP8979 30,40 0,00 4,78 35,18

20082047469ALANA RACHEL SILVA MOREIRA 4YWP8979 30,40 0,00 4,78 35,18

20085296354ALESSANDRA CARVALHO 4YWP8979 30,40 0,00 4,78 35,18

20077446741ALEXANDRA HENRIQUE DA SILVA 4YWP8979 30,40 0,00 4,78 35,18

20089076464ALEXSANDRA DE MATOS PEREIRA 4YWP8979 30,40 0,00 4,78 35,18

20079438614ALINE DE SOUZA OLIVEIRA GUIMARÃES 4YWP8979 30,40 0,00 4,78 35,18

2009098080363ALISSONILDO CARDOSO DE OLIVEIRA 4YWP8979 30,40 0,00 4,78 35,18

20083921324ALVARO RODRIGUES MAIA 4YWP8979 30,40 0,00 4,78 35,18

20090353050ANA BEATRIZ FERREIRA SILVA TWZH79QX 30,40 0,00 4,78 35,18

20087694578ANA CAROLINE ROCHA PASCOAL TWZH79QX 30,40 0,00 4,78 35,18

20078575995ANA CRISTINA LOPES COSTA TWZH79QX 30,40 0,00 4,78 35,18

20079293233ANA KEZIA ALVES BESERRA TWZH79QX 30,40 0,00 4,78 35,18

20075895077ANA PAULA FREIRE LIMA TWZH79QX 30,40 0,00 4,78 35,18

20071952343ANDERSON JOHNNYS SOUSA PITOMBEIRA TWZH79QX 30,40 0,00 4,78 35,18

20087072070ANDREA DE CASTRO COSTA TWZH79QX 30,40 0,00 4,78 35,18

20076478410ANDREANE MOREIRA DE ARAUJO TWZH79QX 30,40 0,00 4,78 35,18

2005010400771ANGELA DIAS MACIEL TWZH79QX 30,40 0,00 4,78 35,18

20074639638ANTENOR CORREIA DA SILVA JUNIOR TWZH79QX 30,40 0,00 4,78 35,18

2006030042054ANTONIA DEILIANE ARAUJO SOUSA GO82HETH 30,40 0,00 4,78 35,18

20081738557ANTONIO WANDERSON DE SOUSA PASCOAL GO82HETH 30,40 0,00 4,78 35,18

20087287964BEATRIZ OLIVEIRA FONTENELE GO82HETH 30,40 0,00 4,78 35,18

20075834744BENEDITA MARIA DE MOURA GO82HETH 30,40 0,00 4,78 35,18

2009010040573BENEDITO DE PAIVA GONÇALVES GO82HETH 30,40 0,00 4,78 35,18

20075630570BILL CLINTON ROCHA SILVA GO82HETH 30,40 0,00 4,78 35,18

20084628299BRENA KELLY FERNANDES DE ARAUJO GO82HETH 30,40 0,00 4,78 35,18

Qtde Total de Passagens: 27

Atenciosamente,
 
NATHÁLIA DE AQUINO DANTAS
Gestor do Contrato
Telefone: (85) 3101-9697
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20082117483BRUNA GEANINE DE ARRUDA LIMA GO82HETH 30,40 0,00 4,78 35,18

20084373720BRUNA RAFAELA CORREIA RODRIGUES GO82HETH 30,40 0,00 4,78 35,18

20081508420CAIO HENRIQUE ALEXANDRE ROBERTO GO82HETH 30,40 0,00 4,78 35,18

20075492169CAMILA PAULA DAMASCENO 5QFV2B9U 30,40 0,00 4,78 35,18

20085102914CARLA GARDÊNIA DA SILVA MELO 5QFV2B9U 30,40 0,00 4,78 35,18

20087289614CARLA LORHAINE DA SILVA 5QFV2B9U 30,40 0,00 4,78 35,18

20082822993CARLA MARAISA SOUSA COSTA 5QFV2B9U 30,40 0,00 4,78 35,18

20071507870CARLIZIANE DUTRA ALVES 5QFV2B9U 30,40 0,00 4,78 35,18

20079299681CAROLINE SOUZA SILVA 5QFV2B9U 30,40 0,00 4,78 35,18

20078302409CELENA SILVA CARLOS 5QFV2B9U 30,40 0,00 4,78 35,18

97029193500CELIANA MARIA DA SILVA 5QFV2B9U 30,40 0,00 4,78 35,18

2002030063440CICERO DE MOURA LIMA 5QFV2B9U 30,40 0,00 4,78 35,18

20078888136CLAUDIA SULAMITA DE OLIVEIRA ALMEIDA 5QFV2B9U 30,40 0,00 4,78 35,18

20086469090DAMIÃO SAMPAIO DE SOUSA TKQ0VYVK 30,40 0,00 4,78 35,18

2009010232251DANIELA DAS CHAGAS RODRIGUES TKQ0VYVK 30,40 0,00 4,78 35,18

20161163429DANIELE OLIVEIRA ANDRADE TKQ0VYVK 30,40 0,00 4,78 35,18

2003015022760DAVID LOPES SANTIAGO DE OLIVEIRA TKQ0VYVK 30,40 0,00 4,78 35,18

20079443707DEBORA DE LIMA RODRIGUES TKQ0VYVK 30,40 0,00 4,78 35,18

20074601495DEBORA THAIS RODRIGUES NUNES TKQ0VYVK 30,40 0,00 4,78 35,18

20070308696DENISA DA SILVA TKQ0VYVK 30,40 0,00 4,78 35,18

20088438397DIEGO DA SILVA DE ALMEIDA TKQ0VYVK 30,40 0,00 4,78 35,18

20087237509DINA DE FREITAS OLIVEIRA TKQ0VYVK 30,40 0,00 4,78 35,18

20090378347EDINEIDE MARIA MAIA DA SILVA DE HOLANDA TKQ0VYVK 30,40 0,00 4,78 35,18

20071877252EDIVANIA BARROS DE LIMA GTQPJJEW 30,40 0,00 4,78 35,18

20075859062EDSON KLINGER OLIVEIRA CHAVES GTQPJJEW 30,40 0,00 4,78 35,18

20086124085EDVANIA RODRIGUES DA SILVA GTQPJJEW 30,40 0,00 4,78 35,18

20073282272ELENILCE ARAUJO DE SOUSA GTQPJJEW 30,40 0,00 4,78 35,18

20076884869ELIABE MAIA DOS SANTOS GTQPJJEW 30,40 0,00 4,78 35,18

20088744463ELOAN MAIA GURGEL GTQPJJEW 30,40 0,00 4,78 35,18

20073012437EMANUELLE ALVES DA SILVEIRA GTQPJJEW 30,40 0,00 4,78 35,18

20086231833ESTEFANE BARBOSA CARNEIRO GTQPJJEW 30,40 0,00 4,78 35,18

20074380537EXPEDITO RENOVATO DA SILVA JUNIOR GTQPJJEW 30,40 0,00 4,78 35,18

2003030055011FABIANA DE MATOS CARVALHO GTQPJJEW 30,40 0,00 4,78 35,18

20084285510FABRICIO DOS SANTOS BRITO O9KMDQKI 30,25 0,00 4,76 35,01

20085307542FRANCISCA ALICE CORDEIRO DA SILVA O9KMDQKI 30,25 0,00 4,76 35,01

20085307534FRANCISCA ALINE CORDEIRO DA SILVA O9KMDQKI 30,25 0,00 4,76 35,01

20078969411FRANCISCA ALINE SILVA BATISTA O9KMDQKI 30,25 0,00 4,76 35,01

20084946215FRANCISCA JOELMA DE LIMA O9KMDQKI 30,25 0,00 4,76 35,01

Qtde Total de Passagens: 38

Atenciosamente,
 
NATHÁLIA DE AQUINO DANTAS
Gestor do Contrato
Telefone: (85) 3101-9697
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20083244187FRANCISCA LAIANNY GOMES DE OLIVEIRA O9KMDQKI 30,25 0,00 4,76 35,01

20078731415FRANCISCA LEIZIA FREITAS MAIA O9KMDQKI 30,25 0,00 4,76 35,01

20080510838FRANCISCA LUANA DA SILVA SOUSA O9KMDQKI 30,25 0,00 4,76 35,01

20072331784FRANCISCA MICHELE DE OLIVEIRA O9KMDQKI 30,25 0,00 4,76 35,01

20072012506FRANCISCA RAQUEL GOMES DE BRITO O9KMDQKI 30,25 0,00 4,76 35,01

97021007619FRANCISCO BERNANDO DE ARAUJO NSHDZ1S8 30,25 0,00 4,76 35,01

20078438483FRANCISCO FELIPE DE OLIVEIRA NSHDZ1S8 30,25 0,00 4,76 35,01

2009098083605FRANCISCO NITHAEL MELO LUCIO NSHDZ1S8 30,25 0,00 4,76 35,01

2003099042806FRANCISCO REGINALDO DE LIMA NSHDZ1S8 30,25 0,00 4,76 35,01

20084384306GABRIEL DOUGLAS SANTIAGO BARROS NSHDZ1S8 30,25 0,00 4,76 35,01

2009010003325GEOVANA MENDES BARROS NSHDZ1S8 30,25 0,00 4,76 35,01

20080146400GIOVANA NUNES CAVALCANTE NSHDZ1S8 30,25 0,00 4,76 35,01

20070786482HERBENIA CAVALCANTE DA SILVA NSHDZ1S8 30,25 0,00 4,76 35,01

20086097886HIORANA NASCIMENTO MARQUES NSHDZ1S8 30,25 0,00 4,76 35,01

2005032025051IANNE CAROLINE DA SILVA NOBRE NSHDZ1S8 30,25 0,00 4,76 35,01

20084577627ILZALENE FREITAS MARINHO 75C4VVJ7 30,25 0,00 4,76 35,01

20079224649INACIO ALAN BARRETO DA SILVA 75C4VVJ7 30,25 0,00 4,76 35,01

20082652397OIHANA MAIA QUEIROZ 75C4VVJ7 30,25 0,00 4,76 35,01

2002005097000ISRAEL CESAR RODRIGUES 75C4VVJ7 30,25 0,00 4,76 35,01

20075698794JACILENE SILVA 75C4VVJ7 30,25 0,00 4,76 35,01

20080077182JAQUELINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 75C4VVJ7 30,25 0,00 4,76 35,01

20085224027JESSICA LOURRANE MARTINS DE LIMA 75C4VVJ7 30,25 0,00 4,76 35,01

20086043662JESSYCA DE SOUSA FERREIRA 75C4VVJ7 30,25 0,00 4,76 35,01

20071880245JOÃO BARROS DA COSTA 75C4VVJ7 30,25 0,00 4,76 35,01

20075493602JOÃO VICTOR DE AMORIM BATISTA 75C4VVJ7 30,25 0,00 4,76 35,01

2007030023830JOÃO VICTOR SOMBRA DE OLIVEIRA 5JE93OE2 30,25 0,00 4,76 35,01

2005019102927JOEL MARCOS SILVA LOPES 5JE93OE2 30,25 0,00 4,76 35,01

2009098082870JOEL VITOR BARRETO SANTOS 5JE93OE2 30,25 0,00 4,76 35,01

003044103JOELIANNE DE MENEZES CABRAL BARROS 5JE93OE2 30,25 0,00 4,76 35,01

Qtde de Passagens: 94
2.852,50 0,00 448,64 3.301,14

NOME CPF RG CARTÃO 

ORIGEM DESTINO DATA DE EMBARQUE HORÁRIO SERVIÇO EMPRESA

FORTALEZA LIMOEIRO DO NORTE 25/10/2019 14:00:00 CONVENCIONAL SAO BENEDITO

BILHETE VALOR T.EMB T.ADM TOTAL

20080664045ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA R6JBRDCR 30,10 0,00 4,73 34,83

20087694004AÊNCIA GONÇALVES DE OLIVEIRA R6JBRDCR 30,10 0,00 4,73 34,83

2009010002485ALANA KELLY RODRIGUES LIMA R6JBRDCR 30,10 0,00 4,73 34,83

20082047469ALANA RACHEL SILVA MOREIRA R6JBRDCR 30,10 0,00 4,73 34,83

20085296354ALESSANDRA CARVALHO R6JBRDCR 30,10 0,00 4,73 34,83

Qtde Total de Passagens: 34

Atenciosamente,
 
NATHÁLIA DE AQUINO DANTAS
Gestor do Contrato
Telefone: (85) 3101-9697
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20077446741ALEXANDRA HENRIQUE DA SILVA R6JBRDCR 30,10 0,00 4,73 34,83

20089076464ALEXSANDRA DE MATOS PEREIRA R6JBRDCR 30,10 0,00 4,73 34,83

20079438614ALINE DE SOUZA OLIVEIRA GUIMARÃES R6JBRDCR 30,10 0,00 4,73 34,83

2009098080363ALISSONILDO CARDOSO DE OLIVEIRA R6JBRDCR 30,10 0,00 4,73 34,83

20083921324ALVARO RODRIGUES MAIA R6JBRDCR 30,10 0,00 4,73 34,83

20090353050ANA BEATRIZ FERREIRA SILVA YYC2QRQ6 30,25 0,00 4,76 35,01

20087694578ANA CAROLINE ROCHA PASCOAL YYC2QRQ6 30,25 0,00 4,76 35,01

20078575995ANA CRISTINA LOPES COSTA YYC2QRQ6 30,25 0,00 4,76 35,01

20079293233ANA KEZIA ALVES BESERRA YYC2QRQ6 30,25 0,00 4,76 35,01

20075895077ANA PAULA FREIRE LIMA YYC2QRQ6 30,25 0,00 4,76 35,01

20071952343ANDERSON JOHNNYS SOUSA PITOMBEIRA YYC2QRQ6 30,25 0,00 4,76 35,01

20087072070ANDREA DE CASTRO COSTA YYC2QRQ6 30,25 0,00 4,76 35,01

20076478410ANDREANE MOREIRA DE ARAUJO YYC2QRQ6 30,25 0,00 4,76 35,01

2005010400771ANGELA DIAS MACIEL YYC2QRQ6 30,25 0,00 4,76 35,01

20074639638ANTENOR CORREIA DA SILVA JUNIOR YYC2QRQ6 30,25 0,00 4,76 35,01

2006030042054ANTONIA DEILIANE ARAUJO SOUSA CZ98HW4F 30,25 0,00 4,76 35,01

20081738557ANTONIO WANDERSON DE SOUSA PASCOAL CZ98HW4F 30,25 0,00 4,76 35,01

20087287964BEATRIZ OLIVEIRA FONTENELE CZ98HW4F 30,25 0,00 4,76 35,01

20075834744BENEDITA MARIA DE MOURA CZ98HW4F 30,25 0,00 4,76 35,01

2009010040573BENEDITO DE PAIVA GONÇALVES CZ98HW4F 30,25 0,00 4,76 35,01

20075630570BILL CLINTON ROCHA SILVA CZ98HW4F 30,25 0,00 4,76 35,01

20084628299BRENA KELLY FERNANDES DE ARAUJO CZ98HW4F 30,25 0,00 4,76 35,01

20082117483BRUNA GEANINE DE ARRUDA LIMA CZ98HW4F 30,25 0,00 4,76 35,01

20084373720BRUNA RAFAELA CORREIA RODRIGUES CZ98HW4F 30,25 0,00 4,76 35,01

20081508420CAIO HENRIQUE ALEXANDRE ROBERTO CZ98HW4F 30,25 0,00 4,76 35,01

20075492169CAMILA PAULA DAMASCENO C9JOEQ0K 30,25 0,00 4,76 35,01

20085102914CARLA GARDÊNIA DA SILVA MELO C9JOEQ0K 30,25 0,00 4,76 35,01

20087289614CARLA LORHAINE DA SILVA C9JOEQ0K 30,25 0,00 4,76 35,01

20082822993CARLA MARAISA SOUSA COSTA C9JOEQ0K 30,25 0,00 4,76 35,01

20071507870CARLIZIANE DUTRA ALVES C9JOEQ0K 30,25 0,00 4,76 35,01

20079299681CAROLINE SOUZA SILVA C9JOEQ0K 30,25 0,00 4,76 35,01

20078302409CELENA SILVA CARLOS C9JOEQ0K 30,25 0,00 4,76 35,01

97029193500CELIANA MARIA DA SILVA C9JOEQ0K 30,25 0,00 4,76 35,01

2002030063440CICERO DE MOURA LIMA C9JOEQ0K 30,25 0,00 4,76 35,01

20078888136CLAUDIA SULAMITA DE OLIVEIRA ALMEIDA C9JOEQ0K 30,25 0,00 4,76 35,01

20086469090DAMIÃO SAMPAIO DE SOUSA UPVRI852 30,10 0,00 4,73 34,83

2009010232251DANIELA DAS CHAGAS RODRIGUES UPVRI852 30,10 0,00 4,73 34,83

20161163429DANIELE OLIVEIRA ANDRADE UPVRI852 30,10 0,00 4,73 34,83

Qtde Total de Passagens: 38

Atenciosamente,
 
NATHÁLIA DE AQUINO DANTAS
Gestor do Contrato
Telefone: (85) 3101-9697
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2003015022760DAVID LOPES SANTIAGO DE OLIVEIRA UPVRI852 30,10 0,00 4,73 34,83

20079443707DEBORA DE LIMA RODRIGUES UPVRI852 30,10 0,00 4,73 34,83

20074601495DEBORA THAIS RODRIGUES NUNES UPVRI852 30,10 0,00 4,73 34,83

20070308696DENISA DA SILVA UPVRI852 30,10 0,00 4,73 34,83

20088438397DIEGO DA SILVA DE ALMEIDA UPVRI852 30,10 0,00 4,73 34,83

20087237509DINA DE FREITAS OLIVEIRA UPVRI852 30,10 0,00 4,73 34,83

20090378347EDINEIDE MARIA MAIA DA SILVA DE HOLANDA UPVRI852 30,10 0,00 4,73 34,83

20071877252EDIVANIA BARROS DE LIMA BYIXUYOW 30,10 0,00 4,73 34,83

20075859062EDSON KLINGER OLIVEIRA CHAVES BYIXUYOW 30,10 0,00 4,73 34,83

20086124085EDVANIA RODRIGUES DA SILVA BYIXUYOW 30,10 0,00 4,73 34,83

20073282272ELENILCE ARAUJO DE SOUSA BYIXUYOW 30,10 0,00 4,73 34,83

20076884869ELIABE MAIA DOS SANTOS BYIXUYOW 30,10 0,00 4,73 34,83

20088744463ELOAN MAIA GURGEL BYIXUYOW 30,10 0,00 4,73 34,83

20073012437EMANUELLE ALVES DA SILVEIRA BYIXUYOW 30,10 0,00 4,73 34,83

20086231833ESTEFANE BARBOSA CARNEIRO BYIXUYOW 30,10 0,00 4,73 34,83

20074380537EXPEDITO RENOVATO DA SILVA JUNIOR BYIXUYOW 30,10 0,00 4,73 34,83

2003030055011FABIANA DE MATOS CARVALHO BYIXUYOW 30,10 0,00 4,73 34,83

20084285510FABRICIO DOS SANTOS BRITO AKJ26UDZ 30,25 0,00 4,76 35,01

20085307542FRANCISCA ALICE CORDEIRO DA SILVA AKJ26UDZ 30,25 0,00 4,76 35,01

20085307534FRANCISCA ALINE CORDEIRO DA SILVA AKJ26UDZ 30,25 0,00 4,76 35,01

20078969411FRANCISCA ALINE SILVA BATISTA AKJ26UDZ 30,25 0,00 4,76 35,01

20084946215FRANCISCA JOELMA DE LIMA AKJ26UDZ 30,25 0,00 4,76 35,01

20083244187FRANCISCA LAIANNY GOMES DE OLIVEIRA AKJ26UDZ 30,25 0,00 4,76 35,01

20078731415FRANCISCA LEIZIA FREITAS MAIA AKJ26UDZ 30,25 0,00 4,76 35,01

20080510838FRANCISCA LUANA DA SILVA SOUSA AKJ26UDZ 30,25 0,00 4,76 35,01

20072331784FRANCISCA MICHELE DE OLIVEIRA AKJ26UDZ 30,25 0,00 4,76 35,01

20072012506FRANCISCA RAQUEL GOMES DE BRITO AKJ26UDZ 30,25 0,00 4,76 35,01

97021007619FRANCISCO BERNANDO DE ARAUJO OTQ5AUZ3 30,25 0,00 4,76 35,01

20078438483FRANCISCO FELIPE DE OLIVEIRA OTQ5AUZ3 30,25 0,00 4,76 35,01

2009098083605FRANCISCO NITHAEL MELO LUCIO OTQ5AUZ3 30,25 0,00 4,76 35,01

2003099042806FRANCISCO REGINALDO DE LIMA OTQ5AUZ3 30,25 0,00 4,76 35,01

20084384306GABRIEL DOUGLAS SANTIAGO BARROS OTQ5AUZ3 30,25 0,00 4,76 35,01

2009010003325GEOVANA MENDES BARROS OTQ5AUZ3 30,25 0,00 4,76 35,01

20080146400GIOVANA NUNES CAVALCANTE OTQ5AUZ3 30,25 0,00 4,76 35,01

20070786482HERBENIA CAVALCANTE DA SILVA OTQ5AUZ3 30,25 0,00 4,76 35,01

20086097886HIORANA NASCIMENTO MARQUES OTQ5AUZ3 30,25 0,00 4,76 35,01

2005032025051IANNE CAROLINE DA SILVA NOBRE OTQ5AUZ3 30,25 0,00 4,76 35,01

20084577627ILZALENE FREITAS MARINHO Z2WW0R0N 30,25 0,00 4,76 35,01

Qtde Total de Passagens: 38

Atenciosamente,
 
NATHÁLIA DE AQUINO DANTAS
Gestor do Contrato
Telefone: (85) 3101-9697
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20079224649INACIO ALAN BARRETO DA SILVA Z2WW0R0N 30,25 0,00 4,76 35,01

20082652397OIHANA MAIA QUEIROZ Z2WW0R0N 30,25 0,00 4,76 35,01

2002005097000ISRAEL CESAR RODRIGUES Z2WW0R0N 30,25 0,00 4,76 35,01

20075698794JACILENE SILVA Z2WW0R0N 30,25 0,00 4,76 35,01

20080077182JAQUELINE RODRIGUES DE OLIVEIRA Z2WW0R0N 30,25 0,00 4,76 35,01

20085224027JESSICA LOURRANE MARTINS DE LIMA Z2WW0R0N 30,25 0,00 4,76 35,01

20086043662JESSYCA DE SOUSA FERREIRA Z2WW0R0N 30,25 0,00 4,76 35,01

20071880245JOÃO BARROS DA COSTA Z2WW0R0N 30,25 0,00 4,76 35,01

20075493602JOÃO VICTOR DE AMORIM BATISTA Z2WW0R0N 30,25 0,00 4,76 35,01

2007030023830JOÃO VICTOR SOMBRA DE OLIVEIRA W3UO95EL 30,25 0,00 4,76 35,01

2005019102927JOEL MARCOS SILVA LOPES W3UO95EL 30,25 0,00 4,76 35,01

2009098082870JOEL VITOR BARRETO SANTOS W3UO95EL 30,25 0,00 4,76 35,01

003044103JOELIANNE DE MENEZES CABRAL BARROS W3UO95EL 30,25 0,00 4,76 35,01

Qtde de Passagens: 94
2.839,00 0,00 446,54 3.285,54

Qtde Total de Passagens: 13

Atenciosamente,
 
NATHÁLIA DE AQUINO DANTAS
Gestor do Contrato
Telefone: (85) 3101-9697
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